Molla Halil’e göre rivayetlerde belirtildiği üzere cennet

ehlinin dili Arapça olacağından kabirdeki sorgulamanın da

Arapça olması daha doğru olsa gerektir. Genel kabule

rağmen sualin Arapça dışında bir dille, Süryânîce olacağını
söyleyen âlim ise Abdurrahman b. Ömer el-Bulkînî’dir (ö.

824/1421). Bulkînî bu görüşü, İsrafil’in sûr borusunu

çalmasıyla ilgili uzun bir hadiste geçen şu ifadeye